
 
 
 

 
 

  
 
 

Białystok, dnia 21 grudnia 2017 r. 
 

 Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji  

w Białymstoku 

     

                    FZ.2380.40.C.17.2017 
 
 
 

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na OBSŁUGĘ 
SERWISOWĄ URZĄDZEŃ DO POMIARU STĘŻENIA ZAWARTO ŚCI ALKOHOLU W 
WYDYCHANYM POWIETRZU (postępowanie nr 40/C/17) jako najkorzystniejsze w zakresie 
poniższych zadań częściowych zostały wybrane oferty Wykonawców: 

 

w zakresie zadania nr 1 – alkometr A 2.0, A2.0/0.4: 
 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Wdrożeniowe  
„AWAT” Sp. z o.o. 

ul. Kaliskiego 2B, 01-476 Warszawa 
 

z ceną ofertową brutto: 64.944,00 zł. 
 
w zakresie zadania nr 3 – alkotest Alcosensor IV: 

 

TRANSCOM INTERNATIONAL S. Śleziak, W. Filipow sp. j. 
ul. Armii Krajowej 2, 48-370 Paczków 

 

z ceną ofertową brutto: 139.557,35 zł. 
 
w zakresie zadania nr 5 – alkometr „barowy” AL4000/ADB: 

 

PROMILER Sp. z o.o. 
ul. 28 czerwca 1956 r. 223/229, 61-485 Poznań 

 

z ceną ofertową brutto: 1.800,00 zł. 
 
Oferty Wykonawców spełniają wymagania określone w ustawie Prawo zamówień publicznych i 
SIWZ oraz uznane zostały jako oferty najkorzystniejsze  na podstawie kryteriów oceny ofert  
(cena = 60%, termin realizacji serwisu = 40%) określonych w SIWZ – uzyskały najwyższą ilość 
punktów. 
 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom: 
 

Zadanie nr 1 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
i adres Wykonawcy 

Cena /  
Liczba pkt  

w kryterium 
cena = 60% 

Termin 
realizacji 
serwisu / 

Liczba pkt  
w kryterium  

= 40% 

Łączna  
liczba 

punktów 

2 

Przedsiębiorstwo Projektowo- 
Wdrożeniowe „AWAT” Sp. z o.o. 
ul. Kaliskiego 2B 
01-476 Warszawa 

64.944,00 zł 
60,00 pkt 

do 14 dni 
25 pkt 85,00 pkt 

 

 

 
 
 



  Zadanie nr 3 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
i adres Wykonawcy 

Cena /  
Liczba pkt  

w kryterium 
cena = 60% 

Termin 
realizacji 
serwisu / 

Liczba pkt  
w kryterium  

= 40% 

Łączna  
liczba 

punktów 

5 
TRANSCOM INTERNATIONAL  
S. Śleziak, W. Filipow sp. j. 
ul. Armii Krajowej 2, 48-370 Paczków 

139.557,35 zł 
60,00 pkt 

do 30 dni 
0 pkt 

60,00 pkt 

 

 Zadanie nr 5 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
i adres Wykonawcy 

Cena /  
Liczba pkt  

w kryterium 
cena = 60% 

Termin 
realizacji 
serwisu / 

Liczba pkt  
w kryterium  

= 40% 

Łączna  
liczba 

punktów 

4 
PROMILER Sp. z o.o. 
ul. 28 czerwca 1956 r. 223/229 
61-485 Poznań 

1.800,00 zł 
60,00 pkt 

do 7 dni 
40 pkt 100,00 pkt 

          

 

Sławomir Wilczewski 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz.  

 

 


